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CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

celkové 
pořadí 

start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl kat. čas 

1 127 Svoboda Jakub 1992 SK ZŠ Jeseniova M 47,10 

2 128 Kubričan Lukáš 1984 Dukla Brandýs M 50,70 

3 133 Háva Tomáš 1994 Sokol Vinohrady M 53,16 

4 46 Pařízek Lukáš 1999 Sokol Vinohrady st.žci 56,18 

5 120 Grundman Vojtěch 1988 KOB Choceň M 56,20 

6 135 Hlavatý Pavel 1985 
 

M 56,48 

7 94 Cikánová Andrea 2000 SK ZŠ Jeseniova st.žky 58,19 

8 134 Ondruš Jan 1986 
 

M 58,90 

9 92 Dobáš David 2000 Sokol Vinohrady st.žci 59,42 

10 123 Cikán Martin 1973 
 

M 59,49 

11 36 Turnerová Nicoleta 2000 SK ZŠ Jeseniova st.žky 1:01,43 

12 98 Dvořák Martin 1974 Etriatlon team M 1:01,50 

13 136 Hrabě Tomáš 1981 SK ZŠ Jeseniova M 1:01,50 

14 88 Zárubová Denisa 1999 SK ZŠ Jeseniova st.žky 1:02,42 

15 89 Bursová Kateřina 2000 SK ZŠ Jeseniova st.žky 1:02,44 

16 34 Červenka Jan 2000 Sokol Vinohrady st.žci 1:03,43 

17 35 Krátká Tereza 1999 SK ZŠ Jeseniova st.žky 1:05,42 

18 131 Štampach Tomáš 1989 Svobodní Praha 3 M 1:05,60 

19 132 Červenka Jan 1973 
 

M 1:07,50 

20 31 Šťastná Kateřina 2001 SK ZŠ Jeseniova ml.žky 1:08,15 

21 51 Kheilová Andrea 2002 SK ZŠ Jeseniova ml.žky 1:08,44 

22 91 Majer Max 2002 Loko Rakovník ml.žci 1:08,49 

23 90 Majer Thomas 2004 CK Loko Rakovník přípr. CH 1:09,40 

24 38 Florová Monika 2004 ŠSK Újezd n. Lesy přípr. D 1:10,44 

25 45 Hřebíčková Eva 2003 Sokol Vinohrady přípr. D 1:15,48 

26 48 Cizner Adam 2003 Gymnázium Omská přípr. CH 1:17,10 

27 30 Weiser Šimon 2003 SK ZŠ Jeseniova přípr. CH 1:17,12 

28 50 Kheil Adam 2006 FC Lipence přípr. CH 1:17,17 

29 52 Janoušková Sarah 2002 Sokol Vinohrady ml.žky 1:17,46 

30 124 Konvička Michal 1964 
 

vet.M 1:18,60 

31 122 Cikánová Vendula 2002 SK ZŠ Jeseniova ml.žky 1:20,44 

32 44 Hřebíčková Anna 2005 PSK Olymp přípr. D 1:23,14 

33 137 Hösl Petr + Oliver 1980 
 

kočárky 1:23,48 

34 96 Virtová Veronika 1992 
 

Ž 1:26,37 

35 42 Raiterová Ema 2003 
 

přípr. D 1:26,42 

36 97 Dvořáková Tereza 2006 Sokol Vinohrady přípr. D 1:27,19 

37 125 Konvičková Miroslava 1970 
 

Ž 1:27,54 

38 49 Ciznerová Anna 2006 Sokol Vinohrady přípr. D 1:29,46 

39 32 Šťastný Jan 2004 SK ZŠ Jeseniova přípr. CH 1:33,10 
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40 33 Novotná Linda 1983 VYDRY Ž 1:35,60 

41 40 Mach Daniel 2005 Sokol Vinohrady přípr. CH 1:36,46 

42 130 Mikuláš Mojmír 1968 Svobodní Praha 3 vet.M 1:39,47 

43 126 Křesťanová Jaroslava 1976 Sokol Žižkov Ž 1:41,20 

44 29 Novotná Nikola 2007 SK ZŠ Jeseniova přípr. D 1:42,40 

45 93 Dobášová Eva 2008 Sokol Vinohrady přípr. D 1:43,12 

46 119 Ulipová Anna 2006 Sokol Vinohrady přípr. D 1:46,14 

47 118 Urbánek Tobiáš 2006 Sokol Vinohrady přípr. CH 1:48,44 

48 100 Kaskoun Dan 2008 Sokol Vršovice přípr. CH 1:49,40 

49 41 Raiterová Ida 2008 
 

přípr. D 1:50,48 

50 47 Slezák Matěj 2008 Sokol Vinohrady přípr. CH 1:51,12 

51 99 Kaskoun Jakub 2008 Sokol Vršovice přípr. CH 1:52,47 

52 43 Karpenko Miroslav 2008 Sokol Vinohrady přípr. CH 1:56,12 

53 95 Klimeš Vojtěch 2008 Sokol Vinohrady přípr. CH 2:00,44 

54 129 Drtinová Víťa 1955 
Gazely PIM WCH 

2013 vet.Ž 2:04,40 
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE MUŽI 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 127 Svoboda Jakub 1992 SK ZŠ Jeseniova 47,1 0,0 

2 128 Kubričan Lukáš 1984 Dukla Brandýs 50,7 3,6 

3 133 Háva Tomáš 1994 Sokol Vinohrady 53,2 6,1 

4 120 Grundman Vojtěch 1988 KOB Choceň 56,20 9,1 

5 135 Hlavatý Pavel 1985 0 56,5 9,4 

6 134 Ondruš Jan 1986 0 58,9 11,8 

7 123 Cikán Martin 1973 0 59,49 12,4 

8 98 Dvořák Martin 1974 Etriatlon team 1:01,50 14,4 

8 136 Hrabě Tomáš 1981 SK ZŠ Jeseniova 1:01,5 14,4 

10 131 Štampach Tomáš 1989 Svobodní Praha 3 1:05,6 18,5 

11 132 Červenka Jan 1973 0 1:07,50 20,4 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŽENY 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 96 Virtová Veronika 1992 
 

1:26,37 0,0 

2 125 Konvičková Miroslava 1970 
 

1:27,54 1,2 

3 33 Novotná Linda 1983 VYDRY 1:35,60 9,2 

4 126 Křesťanová Jaroslava 1976 Sokol Žižkov 1:41,20 14,8 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE VETERÁNI 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 124 Konvička Michal 1964 0 1:18,60 0,0 

2 130 Mikuláš Mojmír 1968 Svobodní Praha 3 1:39,47 20,9 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE VETERÁNKY 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 129 Drtinová Víťa 1955 Gazely PIM WCH 2013 2:04,40 0,0 
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŽÁCI STARŠÍ 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 46 Pařízek Lukáš 1999 Sokol Vinohrady 56,18 0 

2 92 Dobáš David 2000 Sokol Vinohrady 59,42 3,24 

3 34 Červenka Jan 2000 Sokol Vinohrady 1:03,43 7,25 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŽÁKYNĚ STARŠÍ 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 94 Cikánová Andrea 2000 SK ZŠ Jeseniova 58,19 0 

2 36 Turnerová Nicoleta 2000 SK ZŠ Jeseniova 1:01,43 3,24 

3 88 Zárubová Denisa 1999 SK ZŠ Jeseniova 1:02,42 4,23 

4 89 Bursová Kateřina 2000 SK ZŠ Jeseniova 1:02,44 4,25 

5 35 Krátká Tereza 1999 SK ZŠ Jeseniova 1:05,42 7,23 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŽÁCI MLADŠÍ 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 91 Majer Max 2002 Loko Rakovník 1:08,49 0 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŽÁKYNĚ MLADŠÍ 

 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 31 Šťastná Kateřina 2001 SK ZŠ Jeseniova 1:08,15 0 

2 51 Kheilová Andrea 2002 SK ZŠ Jeseniova 1:08,44 0,29 

3 52 Janoušková Sarah 2002 Sokol Vinohrady 1:17,46 9,31 

4 122 Cikánová Vendula 2002 SK ZŠ Jeseniova 1:20,44 12,29 
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE PŘÍPRAVKA CHLAPCI 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 90 Majer Thomas 2004 CK Loko Rakovník 1:09,4 0 

2 48 Cizner Adam 2003 
Gymnázium 

Omská 1:17,1 7,7 

3 30 Weiser Šimon 2003 SK ZŠ Jeseniova 1:17,12 7,72 

4 50 Kheil Adam 2006 FC Lipence 1:17,17 7,77 

5 32 Šťastný Jan 2004 SK ZŠ Jeseniova 1:33,10 23,7 

6 40 Mach Daniel 2005 Sokol Vinohrady 1:36,46 27,06 

7 118 Urbánek Tobiáš 2006 Sokol Vinohrady 1:48,44 39,04 

8 100 Kaskoun Dan 2008 Sokol Vršovice 1:49,4 40 

9 47 Slezák Matěj 2008 Sokol Vinohrady 1:51,12 41,72 

10 99 Kaskoun Jakub 2008 Sokol Vršovice 1:52,47 43,07 

11 43 Karpenko Miroslav 2008 Sokol Vinohrady 1:56,12 46,72 

12 95 Klimeš Vojtěch 2008 Sokol Vinohrady 2:00,44 51,04 

 

 VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE PŘÍPRAVKA DÍVKY 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 38 Florová Monika 2004 ŠSK Újezd n. Lesy 1:10,44 0 

2 45 Hřebíčková Eva 2003 Sokol Vinohrady 1:15,48 5,04 

3 44 Hřebíčková Anna 2005 PSK Olymp 1:23,14 12,7 

4 42 Raiterová Ema 2003 0 1:26,42 15,98 

5 97 Dvořáková Tereza 2006 Sokol Vinohrady 1:27,19 16,75 

6 49 Ciznerová Anna 2006 Sokol Vinohrady 1:29,46 19,02 

7 29 Novotná Nikola 2007 SK ZŠ Jeseniova 1:42,40 31,96 

8 93 Dobášová Eva 2008 Sokol Vinohrady 1:43,12 32,68 

9 119 Ulipová Anna 2006 Sokol Vinohrady 1:46,14 35,7 

10 41 Raiterová Ida 2008 0 1:50,48 40,04 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE KOČÁRKY 

Umístění 
start. 
číslo příjmení, jméno RN oddíl čas ztráta 

1 137 Hösl Petr + Oliver 1980 
 

1:23,48 0 
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŠTAFETY ŽÁCI 

Umístění příjmení, jméno oddíl čas ztráta 

1 Pařízek, Červenka, Dobáš 
 

2:45,36 0,00 

2 Cikánová, Háčková, Turnerová SK ZŠ Jeseniova 2:54,09 8,73 

3 Bursová, Zárubová, Weiserová SK ZŠ Jeseniova 3:01,07 15,71 

4 Kheilová, Cikánová, Šťastná SK ZŠ Jeseniova 3:17,70 32,34 

5 Hřebíčková, Hřebíčková, Raiterová 
 

3:39,60 54,24 

6 Šťastný, Kheil, Weiser SK ZŠ Jeseniova 3:49,91 1:04,55 

7 Cizner, Urbánek, Janoušková Sokol Vinohrady 4:00,10 1:14,74 

8 Dvořáková, Ciznerová, Ulipová Sokol Vinohrady 4:01,24 1:15,88 

9 Slezák, Janoušková, Karpenko Sokol Vinohrady 4:42,30 1:56,94 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – KATEGORIE ŠTAFETY DOSPĚLÍ 

Umístění příjmení, jméno oddíl čas ztráta 

1 "Zdenda" - Sedláček, Vavřinová, Marek SK Svěrák 2:47,50 0,0 

2 "Kuky" - Klápa, Slavíčková, Měchura SK Svěrák 2:55,40 7,9 

3 "Plavci" - Virtová, Dvořák, Pavlů 
 

2:59,10 11,6 

4 "Honza" - Simbaeva, Kučerová, Kučera SK Svěrák 3:03,75 16,3 

 


